
LQ$ covruNE Dr NrcosIA
PRO\IINCIA DI ENNA

UFFICIO TECNICO COMTJNALE
Vo Settore

wot.  )S),1 o
Prot. U.T.C. 7551

DETERMINA DIRIGENZALE Nr' 5ò111

OGGETTO: TIM ITALIA S.p.A.- Telefonia mobile in uso del Dirigente del
5' Settore - Liquidazione fattura relativa al 6" Bim 20i 1'

IL DIRIGENTE

PREMESSO:

- che con tlelibera di GM n.177 del 02/08/04 è stata assegnata n 1 SIM

WIND per I'utilizzo comesso all'attività e agli adempirnenti propri del 5'

Settore;
- che con D.D. n.150 dell'1140/2005 il Dirigente del 2o Settore ha

proweduto, su segnalazione del Drig€nte del 3o Settore e a seguito della

nota Sìndacale prof.n. 17220 del 18/0?/2005, ad a.ffidare il servizio di

telefonia mobile alla TIM, per come richiesto e con le modalità impartite
dal Sindaco, atteso che il gestore WIND non ha coperhlra in vaste aree del
territorio comunale e che non ci si ríesce a mettere in comunicazione con il
personale reperibile;

- che, per come su esposto, è necessario prowedere al pagamento della

fathra relativa al 4" 8im.2011 in favore della TIM ITALIA S.pA. per la

telefonia mobile in dotazione al Dirigente del 5" Settore;
-' Che, come previsto dal D.Lgs. 7?/95 e s' m., spetta ai Dirigenti adottare il

prolvedimento di liquidazione per il servizio telefonico;
CONSTATATO:
- che le somme necessarie per prowedere al pagamento della spesa per t

servizi forniti dalla TIM ITALIA S.p.A. sono regolarmente preusti nei

capitolì dr bilancio per I'esercizio in corso;
- che il servizio ha awto regolare effettuazione;
-ohe il mancato pagamento nei termini di scadenza comporta per I'Ente

I'aumento doruto per il maturare degli interessi;
VISTA la fathra n.?x04834689 emessa dalla TIM ITALIA S.p A in data

1411012011 relativa 6' Bimeste 2011 ed aÍmontante complessivamente a

€ 801,23 con scadenza del pagamento in data25l1ll20l1;



RITENUTO dover prowedere alla liquidazione di che trattasi relativa
all'utenza del Dirigente del 5" Settore, in conformità al prospetto di
ripartizione di sp€sa;

VISTO f art.34 dello Statuto Comunalel
\aISTO lart.184 del Decreto Legislativo 267100 e successivi modifiche ed
integrazioni;
VISTA la L.R.n.30/2000;
VISTO il vigente Ord. EE.LL. Regione Siciliana;

D E T E R M I N A

ili liquidare alla TIM ITALIA S.p.A., a saldo parziale della fattua in premessa

indicata, la somma di e 74,49 I.V.A. compresa, per il periodo di rifenmento
ó' Bimestre 20ll con versamento sul c.c.p. n. OMISSIS intestato a TIM
ITALIA S.p.A.;
di imputare la superiore somma di € 14,49 I.V .A. compresa al Tit. I F.l S.ó
Int.3 Capitolo 250/03 del bilancio per l'esercizi in corso, ove la somma risulta
regolarmente impegnata;
di dare atto che il presente prowedimento ha efficaoia immediata e verrà
affsso all'albo Pretorio per 15 giomi consecutivi ai fni della pubblica
oonoscenza.

Ncosia, lì 3 fr 11,ty.11illl

IL
(Ing. Antonino


